
JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült:  Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 2024. április 29-én 15 óra 

02 perckor a Mánfa Község Önkormányzata Nagytermében megtartott rendkívüli 

képviselő-testületi üléséről. 

 

Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint /1 sz. melléklet jelenléti ív/ 

 

Takács Zsolt polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelenteket. Meghívott vendég Kálmán 

Róbert. Konyári Zsolt képviselő jelezte, hogy kicsit késni fog. Megállapítja, hogy a képviselő-

testület 4 fővel határozatképes, az ülést megnyitja. Az ülés rögzítésének módja hangfelvétellel 

történik. 

 

A meghívóban jelzett előterjesztések kiküldésre kerültek.  

 

A napirendek elfogadására tesz javaslatot az alábbiak szerint: 

 

Napirendek: 

 

1. Játszótérkerítés építés kivitelező kiválasztása beszerzési eljárás eredmény-

hirdetése 

 

2. Mánfa, Kőlyuki híd felújításának elvégzése megnevezésű beszerzés keretében a 

kivitelező kiválasztása eredményhirdetés 

 

3. Mánfa községben útjavítási feladatok elvégzéséhez vállalkozó kiválasztása 

beszerzési eljárás eredményhirdetése 

 

4. 3. sz. fogorvosi körzetre vonatkozó feladat-ellátási szerződés 2. sz. módosítása 

 

Kérem szavazzunk a napirendekről! 

 

A napirendeket 4 igen szavazattal elfogadta a képviselő-testület.  

 

1. sz. napirendi 

 

Játszótérkerítés építés kivitelező kiválasztása beszerzési eljárás eredmény-hirdetése 

 

Takács Zsolt polgármester: Ha bármi kérdésetek van ehhez, akkor most itt van Kálmán 

Róbert ügyvezető igazgató, a nyertes, VK Elektrocom vezetője. Én szerintem mindent 

letisztáztunk.  

 

dr. Müller József aljegyző: Érvényes és eredményes a beszerzésieljárás. Szerződést a 

határozatot követően napokon belül meg lehet kötni. 

 

Takács Zsolt polgármester: Ha nincs kérdés, akkor kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

 

23/2024. (IV.29.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Játszótérkerítés építés kivitelező kiválasztása beszerzési eljárás eredmény-hirdetése 
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A Képviselő-testület – a polgármester szóbeli előterjesztése alapján – megtárgyalta 

„Játszótérkerítés építés kivitelező kiválasztása beszerzési eljárás eredményhirdetése című 

határozati-javaslatot, és az alábbi határozatot hozza: 

 

1.) Mánfa Község Önkormányzata „Játszótérkerítés építés kivitelező kiválasztása 

beszerzési eljárás eredményhirdetése megnevezésű beszerzési eljárás eredményét 

alábbiak szerint állapítja meg: 

 

1. Friesz László ev.  (7300 Komló, Körtvélyes u 11.) nem adott ajánlatot 

2. VK Elektrocom Kft. (1139 Budapest Béke tér 7.) ajánlata érvényes 

3. NK Construct Kft. (7396 Magyarszék Petőfi u 78.) nem adott ajánlatot  

  

2.) Mánfa Község Önkormányzata a beszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja, és a 

gazdaságilag legelőnyösebb ajánlatot nyújtó vállalkozást VK Elektrocom Kft. (1139 

Budapest Béke tér 7.)  hirdeti ki az eljárás nyerteseként. 

 

Határidő:  2024. április 29. 

Felelős:   dr. Müller József aljegyző 

 

3.) Mánfa Község Önkormányzata a 2024. évi költségvetésbe a játszótér kerítés építésére 

nettó 2.000.000,- Ft + ÁFA, azaz bruttó 2.540.000,- Ft összeget tervezett be, melyet a 

pályázati önerő alapból nettó 717.250,- Ft+ ÁFA, azaz bruttó 910. 908,- Ft összeggel 

szükséges kiegészíteni a fedezet biztosítása érdekében. Utasítja a címzetes főjegyzőt, 

hogy az előirányzat változásokat a soron következő költségvetési rendeletmódosítás 

alkalmával vezesse át. 

 

Határidő:  soron következő rendeletmódosítás, illetve 2024. május 7. 

Felelős:  dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző, illetve Takács Zsolt 

polgármester 

 

4.) Mánfa Község Önkormányzata utasítja az aljegyzőt, hogy a tárgyi beszerzési eljárás 

eredményéről az ajánlattevőket tájékoztassa. 

 

Határidő:  2024. április 30. 

Felelős:   dr. Müller József aljegyző 

 

5.) Mánfa Község Önkormányzata felhatalmazza a polgármestert, hogy a VK Elektrocom 

Kft. (1139 Budapest Béke tér 7.) a vállalkozási szerződést nettó 2.717.250.- Ft + ÁFA, 

azaz bruttó 3.450.908.- Ft összeggel megkösse. 

 

Határidő:  2024. május 7. 

Felelős:   Takács Zsolt polgármester 

 

2. sz. napirendi 

 

Mánfa, Kőlyuki híd felújításának elvégzése megnevezésű beszerzés keretében a 

kivitelező kiválasztása eredményhirdetés 

 

Takács Zsolt polgármester: Szintén lehet kérdezni Kálmán Róbert ügyvezető igazgató urat, 

mert a nyertes cég itt is a VK Elektrocom. Megígérték, hogy felhívást megírják és a lakóknak 

én személyesen viszem el a lakókhoz, amiből látni a kezdés dátumát és a befejezés dátumát. 
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Kálmán Róbert: A cél érdekében lesz egy kis lezárás. 

 

Pál Zsolt alpolgármester: Egy család fejezte ki csak a nem tetszését. 

 

Takács Zsolt polgármester: Ha kell megy és segít nekik az Önkormányzat becipekedni, ha 

boltba mennek stb. 

 

Kálmán Róbert: Gyalogos híd az készül, tehát bevinni belehet. 

 

dr. Müller József aljegyző: Lesz egy konkrét időpont, amikor le lesz zárva, több élelmiszert 

is lehet azért bevinni. Most ezt a pár napot ki kell bírni, mert ha leomlik az a híd, az sokkal 

nagyobb probléma lesz. 

 

Pál Zsolt alpolgármester: Értesíteni kell a Nemzeti parkosokat is. 

 

dr. Müller József aljegyző: Azt kérném tőletek, hogy pontosan legyen akkor összeszedve, 

hogy kiket kell felkeresni. Legyen összeszedve. 

 

Pál Zsolt alpolgármester: Igen, a bejárás miatt, meg ilyenek.  

 

Takács Zsolt polgármester: A parkolást pedig, ahogy beszéltük a Kőlyuki betérő 

tulajdonosaival megbeszéljük, hagy parkoljanak ott. 

 

Pál Zsolt alpolgármester: 4-5 autóról van szó, a betérő be van kamerázva. Nem lesz ebből 

probléma. 

 

Takács Zsolt polgármester: Kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

 

 

24/2024. (VI.29.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Mánfa, Kőlyuki híd felújításának elvégzése megnevezésű beszerzés keretében a 

kivitelező kiválasztása eredményhirdetés 

 

A Képviselő-testület – a polgármester szóbeli előterjesztése és a bírálati jegyzőkönyv alapján – 

megtárgyalta „Mánfa, Kőlyuki híd felújításának elvégzése megnevezésű beszerzés 

keretében a kivitelező kiválasztása eredményhirdetés” című határozati-javaslatot, és az 

alábbi határozatot hozza: 

 

6.) Mánfa Község Önkormányzata „Mánfa, Kőlyuki híd felújításának elvégzése 

megnevezésű beszerzés keretében a kivitelező kiválasztása” megnevezésű 

beszerzési eljárás eredményét alábbiak szerint állapítja meg: 

 

4. Bau-Kontrolleur  Kft.    (7636 Pécs, Felső u. 84/1.) ajánlata érvényes 

5. VKELEKTROCOM Kft. (1139 Budapest Béke tér 7. fszt.2.) ajánlata érvényes 

6. Tippi Kft.       (7300 Komló, Széchenyi I. u. 61.) ajánlata érvényes 

  

7.) Mánfa Község Önkormányzata a beszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja, és a 

gazdaságilag legelőnyösebb ajánlatot nyújtó vállalkozást VKELEKTROCOM 
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Villamossági és Építőipari Kft.-t 1139 Budapest Béke Tér 7. hirdeti ki az eljárás 

nyerteseként. 

 

Határidő:  2024. április 29. 

Felelős:   dr. Müller József aljegyző 

 

8.) Mánfa Község Önkormányzata a 2024. évi költségvetésbe betervezett pályázati önerő 

alap terhére biztosítja a kivitelezés nettó 14. 976. 630.- Ft + ÁFA, azaz bruttó 19. 020. 

320.- Ft összegű költség fedezetét. Utasítja a címzetes főjegyzőt, hogy az előirányzat 

változásokat a soron következő költségvetési rendeletmódosítás alkalmával vezesse át. 

 

Határidő:  soron következő rendeletmódosítás, illetve 2024. május 7. 

Felelős:   dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző, illetve Takács Zsolt 

polgármester 

 

9.) Mánfa Község Önkormányzata utasítja az aljegyzőt, hogy a tárgyi beszerzési eljárás 

eredményéről az ajánlattevőket tájékoztassa. 

 

Határidő:  2024. április 30. 

Felelős:   dr. Müller József aljegyző 

 

 

10.) Mánfa Község Önkormányzata felhatalmazza a polgármestert, hogy a V-K 

Elektrocom Villamossági és Építőipari Kft.-vel (1139 Budapest Béke Tér 7.) a 

vállalkozási szerződést nettó 14. 976. 630.- Ft + ÁFA, azaz 19. 020. 320.- Ft összeggel 

megkösse. 

 

Határidő:  2024. május 7. 

Felelős:   Takács Zsolt polgármester 

 

 

Takács Zsolt polgármester: Robi, köszönjük szépen, hogy eljöttél, ha szeretnél maradni 

természetesen megteheted, de el is mehetsz, ha dolgod van. 

 

Kálmán Róbert: Annyit még szeretnék mondani, hogy a természetvédelemnek én is írok 

külön, hogy indulni fog a projekt és van e valamilyen észrevételük. 

 

Takács Zsolt polgármester: Köszönjük szépen! 

 

3. sz. napirendi 

 

Mánfa községben útjavítási feladatok elvégzéséhez vállalkozó kiválasztása beszerzési 

eljárás eredményhirdetése 

 

Takács Zsolt polgármester: Ezt is átbeszéltük már, a Bataútépítő céget bízzuk meg, reméljük 

jól végzik el. 

 

Nagyné Stumpf Adrienne képviselő: Az óvoda utcában ki lett ugye vágva az a fa, az most 

akkor megoldódik. 

 

Takács Zsolt polgármester: Igen, az a fa, ami kitolta az aszfaltot ki lett vágva és a gyökér már 

valószínűleg nem dolgozik, de ez nincs benne. 
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Pál Zsolt alpolgármester: Ott nem elég aszfaltozni, azt ki kell szedni. Azt szerintem külön 

kezeljük. Meg kell kérdezni előzetesen mennyibe kerülne. 

 

dr. Müller József aljegyző: Ha esetleg 200.000 Ft alatti lenne az ajánlat, akkor sima beszerzési 

eljárás keretében mehetne is. 

 

Takács Zsolt polgármester: Rendben beszélünk a vállalkozóval, ha itt lesz. 

 

Kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

 

25/2024. (IV.29.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Mánfa községben útjavítási feladatok elvégzéséhez vállalkozó kiválasztása beszerzési 

eljárás eredményhirdetése 

 

A Képviselő-testület – a polgármester szóbeli előterjesztése alapján – megtárgyalta „Mánfa 

községben útjavítási feladatok elvégzéséhez vállalkozó kiválasztása beszerzési eljárás 

eredményhirdetése” című határozati-javaslatot, és az alábbi határozatot hozza: 

 

11.) Mánfa Község Önkormányzata „Mánfa községben útjavítási feladatok 

elvégzéséhez vállalkozó kiválasztása beszerzési eljárás eredményhirdetése” 

megnevezésű beszerzési eljárás eredményét alábbiak szerint állapítja meg: 

 

7. BATAÚTÉPÍTŐ EV (7752 Versend Zalka Máté utca 10.) ajánlata érvényes 

8. Terramax Plussz kft. (7751 Szederkény, Petőfi utca. 32.) ajánlata érvényes 

9. Pécsi Bagela kft.  (7635 Pécs, Bálicsi út 56.) nem adott ajánlatot  

  

12.) Mánfa Község Önkormányzata a beszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja, 

és a gazdaságilag legelőnyösebb ajánlatot nyújtó vállalkozást BATAÚTÉPÍTŐ EV

 (7752 Versend Zalka Máté utca 10.) hirdeti ki az eljárás nyerteseként. 

 

Határidő:  2024. április 29. 

Felelős:   dr. Müller József aljegyző 

 

13.) Mánfa Község Önkormányzata a 2024. évi költségvetésbe betervezett pályázati 

önerő alap terhére biztosítja a kivitelezés nettó 1. 384.500.- Ft + ÁFA, azaz bruttó 

1.758. 315.- Ft összegű költség fedezetét.  

 

Határidő:  2024. május 7. 

Felelős:   Takács Zsolt polgármester 

 

14.) Mánfa Község Önkormányzata utasítja az aljegyzőt, hogy a tárgyi beszerzési 

eljárás eredményéről az ajánlattevőket tájékoztassa. 

 

Határidő:  2024. április 30. 

Felelős:   dr. Müller József aljegyző 
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15.) Mánfa Község Önkormányzata felhatalmazza a polgármestert, hogy a 

BATAÚTÉPÍTŐ EV (7752 Versend Zalka Máté utca 10.) a vállalkozási szerződést 

nettó 1. 384.500.- Ft + ÁFA, azaz bruttó 1.758. 315.- Ft összeggel megkösse. 

 

Határidő:  2024. május 7. 

Felelős:   Takács Zsolt polgármester 

 

4. sz. napirendi 

 

3. sz. fogorvosi körzetre vonatkozó feladat-ellátási szerződés 2. sz. módosítása 

 

Takács Zsolt polgármester: Aljegyző úr, ehhez valami? 

 

dr. Müller József aljegyző: Technikai jellegű dolog, amit át kell vezetni. Változik az 

asszisztens személye. 

 

Takács Zsolt polgármester: Kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

 

26/2024. (IV.29.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

3. sz. fogorvosi körzetre vonatkozó feladat-ellátási szerződés 2. sz. módosítása 

 

A Képviselő-testület – a polgármester előterjesztésében - megtárgyalta a „3. sz. fogorvosi 

körzetre vonatkozó feladat-ellátási szerződés módosítása” tárgyú előterjesztést és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület a dr. Révész és Társa Kereskedelmi és Egészségügyi Szolgáltató 

Kft-vel (képviseli: dr. Révész András fogorvos) a 3. sz. fogorvosi körzet ellátására 

vonatkozó feladat-ellátási szerződés 2. sz. módosítását – a jelen előterjesztés 1. sz. 

melléklete szerinti tartalommal – jóváhagyja. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az előterjesztés 1. sz. 

mellékletét alkotó szerződést aláírja. 

 

Határidő: 2024. május 10. 

Felelős:  Takács Zsolt polgármester 

 

 

Takács Zsolt polgármester: A képviselő-testületi ülést 15 óra 18 perckor bezárom. 

 

Kmf. 

 

 

 

 

     dr. Müller József      Takács Zsolt 

   aljegyző      polgármester 

 


